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افقی:
 1- ابر و باد و...و خورشید 
و فلک در کارند- نشانه و 

اثر- حریق
2- خرمافروش- بلوری 
شدن- ششمین خلیفه اموی
3- اثر موسیقایی برای یک 
ارکستر- نقاش هلندی قرن 

نوزدهم
4- حشره‌ای شبیه ملخ- 

لوازم- چله کمان
5- پاراگراف- روز جمعه- 

ضمیر سوم شخص جمع
6- بچه در شکم مادر- 
روزنامه چاپ عراق- مخفف 

دیگر
7- عادت- از نام‌های 

خداوند- سبز تیره
8- بتن مسلح- رمان مشهور 
پائولو کوئیلو برزیلی- آهنگر

9- اتحادیه جهانی پست- 
نوعی قایق پارویی- شماره 

همین ردیف
10- نوزاد- نیکوکاران- 

رمزها
11- اتاق قابل‌حمل- توالی 
تعدادی از اصوات در 
موسیقی- برای بیان درد و 

آزردگی به‌کار می‌رود
12- رفوزه- بهره هوشی- 

آتش گرفتن

13- هر یک از سلول‌های 
خونی جانوران- ناخشنود

14- دروغی- آشکار- رمانی 
نوشته رضا امیرخانی

15- لوطی- مقابل ویران- 
پراکندگی

  
عمودی:

1- شگفت‌زده- رمانی 
نوشته ایوان تورگنیف 

روسی- دندانه سوهان
2- اراده- آزرده- آروغ

3- استراحت کردن- وطن- 
چارق

4- برودت- تکیه‌کلام 
درویش- اتاق داخل کشتی

5- آلبومی با آواز ایرج 
بسطامی- نورگیر آپارتمان

6- نرم‌افزار نقشه‌کشی- 
الزام- خوشنویس نامی عهد 

قاجار
7- زیانکاری- قدرت- از اعمال 

حج- بتی در عصر جاهلی
8- سرمربی تیم ملی فوتبال 

آرژانتین
9- ضمیر غائب- نصیب و 
بهره- همراه پشتک- شکلک
10- از مهم‌ترین جنگ‌های 
حماسی یونان باستان- 
جریان مستقیم برق- شهری 

در استان فارس

11- دعا به درگاه خدا- شهری 
تاریخی در شمال بحرالمیت

12- محبوب‌تر از همه در میان 
جمعی- استوار- مخالف هم بودن

13- اگرچه- سخت- پرداخت 
وجه به‌حساب بانکی

14- نوعی دوخت در خیاطی- 
گوشه‌نشینی- کاکل اسب

15- دست عرب- آموزشگاه 
هنری- آگاهی در زمینه احکام 

15شرعی

دتمالكوليگران
نامرفنازيمدابا
يماندجنستاساس
يسدنههنهدخنز
ونهروغاديپبا

جاتوراجانليا
يتاهدشاوييگرگ
هيوانيدناكساس
هديايهاگمينست
هدكيمروايهير
مگشنركگرتسنه

افشاويشوهايه
يتنعللاحمهكرس
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4374
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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سیدمحمد حسینی یکی از خریدهای استقلال در فصل 
نقل‌وانتقالات بود. این مدافع فصل گذشته با درخشش در 
هوادار خودش را به فوتبال ایران معرفی کرد و به‌عنوان 
یکی از خریدهای جدید استقلال معرفی شد ولی در 
فاصله چند روز تا شروع لیگ، یکباره از این تیم کنار 
گذاشته شد تا در نهایت پیراهن تراکتور را بر تن کند. با 
حسینی درخصوص جدایی از استقلال و مسائل مختلف 
دیگر صحبت کردیم که او به سؤالات همشهری ورزشی 

پاسخ داد.
 

  از تغییر سرمربی در تراکتور شروع 
کنیم، موضوعی که دیگر در این تیم تکراری شده 

است. در این مورد چه نظری داری؟
ما در اردوی ترکیه بودیم و در روز آخر این اردو بود که 
آقای بردیف جلسه‌ای با بازیکنان داشتند و اعلام کردند 
که دیگر قرار نیست در تراکتور بمانند. درنهایت هم 
ایشان جدا شدند و آقای خمس به‌عنوان سرمربی جدید 

تیم معرفی شد.

  رفتن بردیف برای شما عجیب نبود؟
زیاد عجیب نبود چون یک‌سری اتفاقات رخ داد که حدس 
می‌زدیم در نهایت بردیف جدا شود. او در اردوی ترکیه 
زیاد دل به‌کار نمی‌داد ولی از بچه‌ها شنیدم که در اردوی 
پیش‌فصل در ترکیه بسیار جدی بود و تمرینات را به 
شکل دقیق زیرنظر داشت. بردیف با پیشنهاد تیم سوچی 
مواجه شده بود و باید می‌رفت. فکر می‌کنم جدایی او 

دلیل دیگری نداشت.
 

  این درست است که برخی بازیکنان 
تراکتور، به‌دلیل خصوصیات رفتاری بردیف ارتباط 

خوبی با این مربی نداشتند؟
شخصیت بردیف و رفتارهای او خاص بود و نمی‌شد در این 
مورد ایرادی از او گرفت. بردیف خیلی سخت می‌خندید و 
حتی اگر می‌خواست بخندد صورتش را به سمت دیگری 
می‌کرد. ارتباط برقرار کردن با او سخت بود ولی بردیف از 
لحاظ فنی مربی خوبی است. فکر هم نمی‌کنم در تیم ما 

بازیکنی با او به مشکل خورده باشد.

  به‌نظر تو خمس مربی خوبی است؟
او از لحاظ فنی مربی خوبی است و به سبک فوتبال 
تهاجمی علاقه دارد. خمس در فوتبال اسپانیا مربیگری 
کرده و تجربیات خوبی دارد. سبک مربیگری خمس باب 
میل هواداران تراکتور است. از طرفی خمس یک مربی 
فعال و پرانرژی است که وقتی در تمرین حاضر می‌شود، 

انرژی مثبت خود را به بازیکنان منتقل می‌کند.
 

  قبول داری تیم شما امسال برای 
رسیدن به قهرمانی شانس زیادی ندارد؟

نمی‌دانم چه باید بگویم ولی قبول دارم کار سختی داریم. 
متأسفانه در بازی‌های ابتدایی چند امتیاز حساس را از 
دست دادیم، ولی اینطور نیست که بخواهیم ناامید شویم. 
ما 9امتیاز با صدر جدول فاصله داریم و حالا با آمدن خمس 
می‌خواهیم خودمان را به جمع مدعیان اضافه کرده و 
نیم‌نگاهی به قهرمانی داشته باشیم. البته 4بازی پایانی تا 
نیم‌فصل بسیار مهم است و باید خیلی خوب امتیاز بگیریم. 

امسال هدف اول ما گرفتن سهمیه آسیاست.

  از انتخاب تراکتور راضی هستی؟  
بله، بعد از اتفاقی که قبل از شروع فصل برایم رخ داد، در 
نهایت به تراکتور آمدم و خیلی از این انتخاب راضی‌ام. 

هواداران هم به من لطف دارند.
 

   چه اتفاقی افتاد که از استقلال جدا شدی؟
حتی یک نفر از بازیکنان استقلال را پیدا نمی‌کنید که 
آن زمان حدس بزند من از استقلال جدا خواهم شد. من 
از لحاظ فنی و اخلاقی کاملا مورد اعتماد ساپینتو بودم. 
در اردوی ترکیه در بازی‌های دوستانه فیکس بودم که 
متأسفانه مصدوم شدم و بعد از آن بود که استارت برخی 
اتفاقات خورده شد که اصلا هم فنی نبود.تاریخ در مورد 
آدم‌ها قضاوت می‌کند و آدم‌ها نتیجه کارشان را می‌بینند.

 
  در مورد جام جهانی صحبت کن. فکر 

می‌کنی چه تیمی قهرمان شود؟
من طرفدار آرژانتین و مسی هستم. امیدوارم مسی جام 

قهرمانی را بالای سر ببرد.

من بازیکن 
مورد اعتماد 
ساپینتو بودم
 سیدمحمد حسینی که در ابتدای
  فصل از استقلال جدا شد از دلایل
 این جدایی و شرایط امروزش
در تراکتور می‌گوید

همه آنچه ندیدیم!
رمزگشایی از شرایط پرسپولیس از دل بازی با سپاهان در آستانه دربی

پرسپولیس و سپاهان، ‌2اسم بزرگ فوتبال ایران در یک 
بازی دوستانه به مصاف هم رفتند؛ مسابقه‌ای که انجام 
آن در فاصله کمتر از یک هفته تا از سرگیری لیگ برتر و 
به‌خصوص انجام شهرآورد پایتخت اهمیت مضاعف پیدا 
کرد. این بازی در 3وقت انجام شد؛ یک وقت 40دقیقه و 
2وقت ‌35دقیقه‌ای. ابتدا سپاهان با دبل شهریار مغانلو 
از میزبان جلو افتاد، اما در ادامه پرسپولیس با گل‌های 
حامد پاکدل و سیامک نعمتی )از روی نقطه پنالتی( کار 
را به تساوی کشاند. اگر قرار باشد به مناسبت دربی، از 
زاویه دید پرسپولیس به این بازی نگاه کنیم، اتفاقات 
مسابقه حاوی پیام‌های معناداری است. برای شروع بد 
نیست نگاهی به ترکیب ابتدایی سرخپوشان بیندازیم: 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، گئورگی 
گولسیانی، دانیال اسماعیلی‌فر، وحید امیری، کمال 
کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، سعید صادقی، مهدی ترابی، 

شیخ دیاباته و یورگن لوکادیا.

   آشتی با ملی‌پوشان
به هر حال همه می‌دانند که قبل از اعزام تیم ملی به 
جام‌جهانی چه اتفاقاتی رخ داد. یحیی گل‌محمدی به‌عنوان 
سرمربی پرسپولیس مواضعی داشت که باعث رودررویی او با 
برخی از شاگردان ملی‌پوش خودش در پرسپولیس هم شد. 
بسیاری منتظر بودند زمان بگذرد و مواجهه دوباره سرمربی با 
این بازیکنان را ببینند. این اتفاق سرانجام در دیدار دوستانه 
با سپاهان رخ داد و یحیی از هر 4ملی‌پوش خودش استفاده 
کرد. بیرانوند درون دروازه، پورعلی‌گنجی در قلب خط دفاعی، 
امیری در سمت چپ خط دفاعی و ترابی هم به‌عنوان وینگر، 
بازی با سپاهان را در ترکیب اصلی آغاز کردند. بنابراین به‌نظر 
می‌رسد سوءتفاهم‌ها برطرف شده و اوضاع در این زمینه 

عادی است.

   خودنمایی شهریار
شهریار مغانلو یکی از انتقال‌های جنجالی بین 2 باشگاه 
پرسپولیس و سپاهان بود. او در این فصل عملکرد چندان 
موفقی نداشته است. شهریار فقط 2گل زده و البته در برخی 
از مقاطع فصل نیمکت‌نشین شده است. به علاوه رودررویی او 
با تیم سابقش، ولو در یک بازی دوستانه واجد حساسیت‌های 
خاص خودش بود. در هر صورت اما مغانلو در این دیدار 
عملکرد موفقیت‌آمیزی داشت و توانست 2 بار دروازه 

سرخپوشان را باز کند.

   ادامه افول بیرانوند
مسابقه دوستانه پرسپولیس و سپاهان بدون حضور 
تماشاگران بوده و تصویری هم از آن منتشر نشده است. 
بنابراین نمی‌دانیم بیرانوند آن 2گل را با چه کیفیتی از شهریار 
مغانلو خورده است. به‌طور کلی اما شرایط بیرو در این هفته‌ها 
خوب نبوده. او در بازی اول جام‌جهانی در برابر انگلستان 
به‌شدت مصدوم شد و در بازی سوم مقابل آمریکا، در بازگشت 
به زمین مسابقه یک گل حیاتی خورد. حالا هم علیرضا در این 
مسابقه دوستانه موفق به کلین‌شیت نشده تا در آستانه دربی، 

شاید یک زنگ خطر برای قرمزها به صدا در آمده باشد.

   با 2مهاجم در دربی؟
اینطور به‌نظر می‌رسد که تا این لحظه، ترکیب استفاده 

شده در مسابقه دوستانه با سپاهان، همان ارنج 
اصلی گل‌محمدی برای رودررویی با استقلال 

است. شکل کار طوری است که بعید به‌نظر 
می‌رسد او استراتژی دیگری داشته باشد، 
مگر اینکه تساوی دشوار و لحظه آخری 
در برابر سپاهان، باعث ایجاد تغییراتی 

در تفکر کادرفنی پرسپولیس شده باشد. اگر مبنا را بر همین اساس 
قرار بدهیم، به‌نظر می‌رسد پرسپولیس با حضور هر 2مهاجم خارجی 
نامدارش یعنی شیخ دیاباته و لوکادیا دربی را آغاز کند. لوکادیا که 
کیفیت مشخصی دارد و فیکس بودنش قطعی است، اما شیخ دیر 

به تیم اضافه شده بود و به همین دلیل شاید برخی گمان 
می‌کردند در دربی رزرو باشد. یحیی اما در برابر سپاهان، 

حضور همزمان هر دوی آنها را تست کرد.

   بازگشت عبدی، درخشش پاکدل
پیش از تعطیلی لیگ به‌دلیل فرا رسیدن جام‌جهانی، 

مهدی عبدی به‌طور کامل از برنامه‌های فنی گل‌محمدی 
خارج شده بود. او این اواخر حتی به‌عنوان بازیکن ذخیره هم 

فرصت حضور در میدان را پیدا نمی‌کرد و کار به جایی کشیده 
بود که گفته می‌شد شاید بین دو نیم‌فصل پرسپولیس را ترک کند. 
در بازی با سپاهان اما فرصتی فراهم شد تا عبدی دوباره به میدان 
برگردد و خودش را نشان بدهد. این بازیکن پاس گل اول تیمش را به 
حامد پاکدل داد و در صحنه جنجالی بازی هم یک پنالتی از مدافعان 
سپاهان گرفت تا سیامک نعمتی آن را به گل تبدیل کند. خود پاکدل 
هم که در حضور مهاجمان خارجی موقعیت متزلزلی پیدا کرده، با 
گلزنی در این بازی یک‌بار دیگر در میدان دید کادرفنی قرار گرفت. هر 
دو بازیکن می‌دانند که اگر در دربی فرصتی به‌دست بیاورند و از آن به 
خوبی استفاده کنند، شرایط‌شان در تیم به کلی متحول خواهد شد.


